
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 02 августа 2021 года №01-07/54-250-1 
 
 
О заявлении Старовой Оксаны 
Александровны, выдвинутой на 
дополнительных выборах в депутаты  
Совета депутатов Алексеевского 
городского округа первого созыва в 
порядке самовыдвижения  по 
одномандатному избирательному 
округу №3  

 

 
 

Рассмотрев заявление Старовой Оксаны Александровны, выдвинутой 
на дополнительных выборах в депутаты Совета депутатов Алексеевского 
городского округа первого созыва в порядке самовыдвижения  по 
одномандатному избирательному округу №3, о снятии своей кандидатуры в 
соответствии с частью 1 статьи 47 Избирательного Кодекса Белгородской 
области, руководствуясь  статьями 29 и 46 Избирательного кодекса 
Белгородской области, избирательная комиссия Алексеевского городского 
округа с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №3  постановляет: 

1. Принять к сведению заявление Старовой Оксаны Александровны, 
выдвинутой на дополнительных выборах в депутаты Совета депутатов 
Алексеевского городского округа первого созыва в порядке самовыдвижения  
по одномандатному избирательному округу №3, о снятии своей кандидатуры в 
соответствии с частью 1 статьи 47 Избирательного Кодекса Белгородской 
области (заявление прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе 
«Избирательная комиссия». 



2 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя избирательной комиссии Алексеевского городского округа 
А.И.Гончарову. 

 
 

Председатель 
избирательной комиссии 

Алексеевского городского округа 

 
 

А.И. Гончарова 
 

Секретарь 
избирательной комиссии 

Алексеевского городского округа 

 
 
 

Е.В.Собина 
 


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

